Producent Chieftec
Model CT-04B-350GPB
EAN 4710713236363
Kolor czarny
Kod producenta CT-04B-350GPB
Typ obudowy Mini Tower
Zasilacz w zestawie tak
Standard płyty
głównej
microATX, Mini-ITX
Miejsca na zewnętrzne
dyski i napędy
3,5"x1, 5,25"x2
Wysokość produktu 47
Głębokość produktu 41
Waga produktu 4.96
Waga produktu z
opakowaniem
5.7
CHF CT-04B-350GPB Chieftec obudowa serii
MESH - CT-04B-350GPB, 350W
Indeks: 104243 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: CT-04B-350GPB
Cena: 359.01 zł
Opis
CHF CT-04B-350GPB Chieftec obudowa serii MESH - CT-
04B-350GPB, 350W
Producent: CHIEFTEC
Producent: CHIEFTEC; Klasa produktu: Obudowa PC; Typ obudowy: micro ATX; Rodzaj obudowy (typ płyty głównej):
MicroATX, mini ITX; Obsługiwany standard zasilacza: ATX; Ilość kieszeni 3,5 (Zew.): 1; Ilość kieszeni 5,25 (Zew.): 2; Ilość
kieszeni 5,25 slim (Zew.): 0; Ilość kieszeni 2,5" (Wew.): 1; Ilość kieszeni 3,5 (Wew.): 2; Ilość kieszeni 5,25 (Wew.): 0;
Zainstalowany zasilacz(e): Tak; Maksymalna liczba zasilaczy: 1; Moc zasilacza (zasilaczy): 350 Wat; Ilość wtyczek
zasilających Serial ATA: brak danych; Typ złącza zasilania ATX: brak danych; Typ wtyczki zasilającej +12V: brak danych;
Złącza I/O: 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x stereo mini-jack (wejście na mikrofon), 1x stereo mini-jack (wyjście słuchawkowe);
Kontroler obrotów wentylatora(ów): Nie; Maksymalna liczba wentylatorów: 2; Szerokość: 180.000 mm; Długość: 425.000
mm; Wysokość: 352.000 mm; Ilość slotów w obudowie: 4 szt.; Boczny kanał wentylacyjny: Tak; Montaż beznarzędziowy:
Tak; Kolor: Czarny; Cechy dodatkowe: Obsługiwana wysokość chłodzenia procesora: 140mm, Obsługiwana długość karty
graficznej: 340mm; Więcej informacji: www.chieftec.eu/pl/ [LINK]
Parametry
jednostkowym
Stan Nowy
	CHF CT-04B-350GPB Chieftec obudowa serii MESH - CT-04B-350GPB, 350W
	Opis
	CHF CT-04B-350GPB Chieftec obudowa serii MESH - CT-04B-350GPB, 350W